оның ажырамас бөлігі болып табылады, атап айтқанда:

1) осы Шарт;

2) сатып алынатын көрсетілетін қызметтер көрсету шарты (1-қосымша);

3) техникалық ерекшелік (2-қосымша).
2 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

2.1 Шарттың жалпы сомасы Шартқа № 1 қосымшада айқындалады және 120 000.00 (жүз
жиырма мың тенге нөл тиын) ) теңгені құрайды және қызметтерді көрсетумен байланысты
барлық шығыстарды, сондай-ақ Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген барлық
салықтар мен алымдарды, оның ішінде ҚҚС 12 857.14 тенге (он екі мың сегіз жүз елу жеті
тенге он төрт тиын) (бұдан әрі – Шарттың сомасы) қамтиды.

2.2 Көрсетілген қызмет үшін төлемді Тапсырыс беруші көрсетілген қызмет актісіне Тараптар
қол  қойған күннен бастап 30  (отыз)  күнтізбелік  күннен кешіктірмей Өнім берушінің  есеп
шотына ақшалай қаражат аудару арқылы жүргізеді.

[...]

2.1 Общая сумма Договора определяется Приложением № 1 к Договору и составляет 120
000.00 (сто двадцать тысяч тенге ноль тиын) и включает все расходы, связанные с оказанием
Услуг,  а  также  все  налоги  и  сборы,  предусмотренные  законодательством  Республики
Казахстан, в том числе НДС 12 857.14 тенге (двенадцать тысяч восемьсот пятьдесят семь тенге
четырнадцать тиын) (далее – сумма Договора).

2.2 Оплата за оказанные Услуги производится Заказчиком путем перечисления денежных
средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты
подписания Сторонами акта оказанных Услуг.